Freiwillige Feuerwehr Kürnbach



Gemeinde Kürnbach - Freiwillige Feuerwehr - Marktplatz 12 - 75057 Kürnbach

An die Gemeindeverwaltung Kürnbach Gemeindekasse

z. Hd. Feuerwehrsachbearbeiter

Marktplatz 12 75057 Kürnbach Freiwillige Feuerwehr Kürnbach Feuerwehrhaus Gewerbestraße 11 75057 Kürnbach Telefon 07258 / 9269 310 Telefax 07258 / 9269 418

Dienstadresse

Postadresse
Gemeinde Kürnbach
Freiwillige Feuerwehr
Kassierer
Marktplatz 12
75057 Kürnbach
Telefon 07258 / 9105-0
Telefax 07258 / 9105-44
kasse@feuerwehr-kuernbach.de

Datum: Kürnbach, Mo.09.Jan.2023

Gemeinde Kürnbach Eing.: 11 JAN. 2023

b.R. zur zdA Wv

Erstattung gemäß Richtlinie zur Förderung örtlicher Vereine

Sehr geehrte Damen und Herren der Gemeindeverwaltung,

hiermit bitte ich um die Erstattung gemäß Richtlinie zur Förderung örtlicher Vereine.

45 Mitglieder á 1,- € 48 Jugendfeuerwehrmitglieder (jünger als 18 Jahre) á 12,- € Teilnahme am Straßenfest

841,00 €

45,00 €

576,00 €

220,00 €

Bitte veranlassen Sie die Überweisung auf das unten aufgeführte Konto bei der Volksbank Bruchsal-Bretten eG.

Mit freundlichen Grüßen

i.A. Michael Lutz
Kassierer der freiwilligen Feuerwehr Kürnbach

Anlage(n):

Summe